

План государственных закупок №10 нқ от 2017-01-10

Общие сведения

БИН заказчика	Для Код ГУ	Наименование заказчика (на казахском языке)	Финансовый год
1	2	3	5
731140000027		Государственное коммунальное казенное предприятие "Областной центр крови" Мангистауского областного управления	2017

План государственных закупок

ИД пункта плана	Тип пункта плана	Для государственных учреждений Администратор бюджетной	Вид предмета	Код товара, работы,	Наименование закупаемых	Краткая характерист	Дополнительная характеристика (на
1	2	3	8	9	10	13	14
9010386	Закупки, не превышающие финансовый год		Услуга	49.32.12.000.	Услуги по аренде легковых	Услуги по аренде	для шефа за год с города Жанаозен-Актау и обратно для перевозки
9010426	Закупки, не превышающие финансовый год		Услуга	49.32.12.000.	Услуги по аренде легковых	Услуги по аренде	анализов одна услуга
9010498	Закупки, не превышающие финансовый год		Услуга	49.32.12.000.	Услуги по аренде легковых	Услуги по аренде	для бухгалтерий,
9010661	Закупки, не превышающие финансовый год		Услуга	49.32.12.000.	Услуги по аренде легковых	Услуги по аренде	Аренда газеля для въезда
9010714	Закупки, не превышающие финансовый год		Услуга	80.10.12.000.	Услуги охраны	Услуги	ай сайын
9011050	Закупки, не превышающие финансовый год		Товар	28.13.12.900.	Насос	возвратно-	Аристонға арналған насос
9011091	Закупки, не превышающие финансовый год		Товар	22.22.19.290.	Адаптер	для	Адаптер пластик 20
9011131	Закупки, не превышающие финансовый год		Товар	22.21.29.700.	Муфта	для	Муфта пластик 20
9011188	Закупки, не превышающие финансовый год		Товар	24.20.40.300.	Сгон	диаметр	Сгон в комплекте (муфта,
9011215	Закупки, не превышающие финансовый год		Товар	24.20.40.300.	Сгон	диаметр	Сгон в комплекте (муфта,
9011256	Закупки, не превышающие финансовый год		Товар	24.20.40.300.	Сгон	диаметр	Сгон в комплекте (суфта,
9011278	Закупки, не превышающие финансовый год		Товар	24.20.40.300.	Сгон	диаметр	Сгон в комплекте (суфта,
9011291	Закупки, не превышающие финансовый год		Товар	24.20.40.300.	Сгон	диаметр	Сгон в комплекте (суфта,
9011332	Закупки, не превышающие финансовый год		Товар	27.90.31.900.	Отвод	электросва	Отвод пластик 20

9011627	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	16.21.22.000.1 Рейка	из	Деревянная рейка 4*5
9011933	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	13.99.19.900.1 Изолента	хлопчатоб	Изолент тряпочный
9011949	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	13.99.19.900.1 Изолента	хлопчатоб	Изолент морской
9011964	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	13.99.19.900.1 Изолента	хлопчатоб	Изолент двухсторонный
9012065	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.93.11.330.1 Трос	сантехнич	Трос для очистки
9012099	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	28.14.13.350.1 Задвижка	стальная,	Задвижка для воды (50ф)
9012109	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	28.14.13.350.1 Задвижка	стальная,	Задвижка для воды (80ф)
9012122	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.16.40.300.1 Смола	эпоксидна	Смола
9012143	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	23.99.13.900.1 Рубероид	кровельны	Рубероид
9012190	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.30.23.700.1 Краска	художеств	Краска для внутренних
9012194	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.30.23.700.1 Краска	художеств	Краска для внутренних
9012199	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.30.23.700.1 Краска	художеств	Краска для внутренних
9012203	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.30.23.700.1 Краска	художеств	Краска для внутренних
9012209	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.30.23.700.1 Краска	художеств	Краска для внутренних
9012230	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.30.22.700.1 Растворитель	для	Растворитель 1л
9012411	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.52.10.900.1 Клей	кафельны	Клей для кафеля
9012449	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.30.22.550.1 Шпатлевка	для	Шпатлевка
9012480	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	23.51.12.900.1 Цемент	общестрои	Цемент
9012496	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.73.40.900.1 Валик	для	Валик
9012526	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	23.14.12.900.1 Кисточка	для	Щетки разные (кисточки)
9012537	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.73.30.930.1 Шпатель	металличе	Шпатели разные
9012556	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.30.12.700.1 Колер	жидкость	Колер
9012568	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	08.11.20.313.1 Гипс	техническ	Гипс
9012615	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.94.11.900.1 Саморез	оцинкован	Саморез 8см
9012634	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.73.30.300.1 Набор ключей	торцевые,	Набор ключей
9012898	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.30.60.000.1 Батарея	резервная	Батарея алюминиевая
9012921	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	24.20.40.750.1 Заглушка	резьбовая,	Заглушка 20ф (стальной)
9012950	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.93.15.100.1 Электрод сварочны марка ЭА-		Сварочный электрод 2мм
9012959	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.93.15.100.1 Электрод сварочны марка ОЗР-		Сварочный электрод 3мм
9012974	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	28.14.12.330.1 Смеситель	для моек,	Смеситель для кухни
9013110	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	65.12.12.335.1 Услуги по медицине	Услуги по	жұмысшыларды
9013405	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	84.12.12.000.1 Услуги по обеспече	Услуги по	комплексный обед для
9013462	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	10.82.23.300.1 Шоколад	темный,	плиткалық 20гр
9013601	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	10.83.12.300.1 Кофе	растворим	натуральный 100%

9013698 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	10.51.11.900.1 Молоко	концентри консервирован
9013741 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	10.81.12.311.1 Сахар	сыпучий, кум секер 25 кг-дық
9013824 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	10.72.12.552.1 Печенье	сдобное, печенье галетное
9013843 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	10.83.13.200.1 Чай	черный, в қорапта 25 қалташа
9013857 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	10.83.13.300.1 Чай	черный, гранулированный 250гр
9013884 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	10.81.12.321.1 Сахар	рафиниров рафинад 1кг
9013908 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	01.45.21.000.1 Молоко	овечье, в тетра пакетиках 3,2%
9013947 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.14.500.1 Бумага	для Бумага А4
9013978 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	27.20.11.900.1 Батарейка	тип ААА Батарейка пальчиковая
9013991 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	27.20.11.900.1 Батарейка	тип АА Батарейка мизинец АА
9014047 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.13.130.1 Журнал	учета канцелярские А4 формат
9014073 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	58.14.12.000.1 Журналы	периодиче канцелярлық А4
9014096 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	13.92.21.700.1 Мешок	упаковочн мешок для мусора
9014122 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	13.92.14.300.1 Полотенце	туалетное, вафельді
9014185 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.22.11.350.1 Полотенце	общего сұрткіш қағаздан
9014242 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	14.12.30.100.1 Перчатки	для техникалық
9014262 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	14.12.30.100.1 Перчатки	для х/б материалды
9014287 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.11.300.1 Рукавицы	для рабочая рукавица
9014302 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.700.1 Папка	скоросшив дело
9014343 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.59.900.1 Скотч	двухсторо средний 18*20
9014362 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.59.900.1 Скотч	на основе большой 48 мм*66
9014400 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.12.700.1 Стикер	для р-р 76*76
9014424 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.13.310.1 Тетрадь	общая, 24 24 лист, клетка
9014431 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.13.310.1 Тетрадь	общая, 96 96 лист, клетка
9014445 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.13.310.1 Тетрадь	общая, 36 36 лист, клетка
9014455 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.13.310.1 Тетрадь	общая, 48 48 лист, клетка
9014467 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.13.320.1 Тетрадь	простая, 12 лист, клетка
9014484 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	13.92.29.990.1 Ткань	из Ткань обтирочная
9014505 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.41.31.500.1 Мыло	хозяйствен антибактериальное, 250гр
9014517 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.41.31.900.1 Мыло	туалетное, антибактериальное, 5л
9014541 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.41.31.530.1 Порошок	стиральны для пола и стен (400гр)
9014578 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.41.32.750.1 Средство моющее	для мытья для посуды (500мл)
9014710 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.41.32.590.1 Средство чистящее	для чистящее средство
9014723 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.41.44.000.1 Средство чистящее	против для туалета

9014732	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.41.44.000.1 Средство чистящее против	для канализации
9014752	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.41.31.500.1 Мыло	хозяйствен хозяйственный
9014785	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.99.23.500.1 Скоба	для № 24/6 (в уп.-1000шт)
9014805	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.99.23.500.1 Скоба	для № 10 (в уп.-1000шт)
9014819	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.99.23.500.1 Скрепка	металличе 22мм (в уп.-1000шт)
9014836	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.99.23.500.1 Скрепка	металличе 50мм (в уп.-1000шт)
9014875	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.12.130.1 Ручка	шариковая қалам көк түсті
9015410	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.15.100.1 Карандаш	простой, с простой
9015438	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.13.500.1 Папка	из файл лист плотный
9029872	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.13.500.1 Папка	из сақинасымен
9031813	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	13.96.16.900.1 Ткань	специальн ММБ-ды
9036054	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	28.29.12.300.1 Фильтр	для фильтр кір жуғыш
9037296	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.51.32.500.1 Линейка	измерител ағаш сызғыш 25см
9037714	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.51.32.500.1 Линейка	измерител 25 см пласт.
9038752	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.73.40.900.1 Удлинитель	для 7м.
9038961	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	27.33.13.900.1 Удлинитель	электричес 3м.
9039183	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.59.900.1 Фильтр	сетевой, фильтр сетевой (5м)
9039227	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.59.900.1 Штрих-лента	ленточный кетіргіш
9040283	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	13.96.16.900.1 Нить	из нить для
9040339	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.93.18.900.1 Игла	из черных ине
9041198	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.59.55.900.1 Жидкость для удал	жидкий штрих еріткіш
9041239	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.59.900.1 Штрих-корректор	с 20мл
9041899	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	28.23.23.900.1 Степлер	канцелярс 24/6
9041939	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	28.23.23.900.1 Дырокол	канцелярс Дырокол с линейкой
9042275	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.500.1 Маркер	нестираем белый,черный,красный.
9042449	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.500.1 Маркер	пластиков для стеклянных пробирок-
9042495	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.500.1 Маркер	пластиков для выделений текст в
9042797	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.500.1 Маркер	пластиков перманентный разные
9042838	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.500.1 Клей	карандаш, 35гр
9043385	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.99.23.300.1 Зажим	размер 32 32мм (12шт)
9043510	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.99.23.300.1 Зажим	размер 51 51мм
9043664	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.99.23.300.1 Зажим	размер 19 19мм
9045912	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.29.900.1 Органайзер	пластиков Органайзер в комплекте
9046357	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.99.22.000.1 Лоток	для бумаг, Лоток вертикальный

9046447	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.25.700.1	Лоток для бумаг,	Лоток горизонтальный
9046841	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.14.550.1	Точилка для	ұшашқыш
9047690	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.71.11.910.1	Ножницы бытовые	орташа
9050212	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.50.13.100.1	Лампочка ларингос мощность	эл.сберегающая
9050386	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	27.40.15.100.1	Лампа люминесцен-тип цоколя	дневная лампа 60см 40вт
9052347	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	27.40.15.700.1	Лампа дуговая ДРЛ-250,	ДРЛ-250
9053703	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	27.40.42.500.1	Стартер люминесц	для дневной лампы 60см
9054114	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	27.51.24.300.1	Электрочайник скрытый,	Электрочайник
9054190	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	27.51.28.390.1	Плита электрическа тип	Электрическая плита
9054404	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	27.51.25.700.1	Электрокипятильни погружной	электрический на 10л.
9055311	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.40.31.900.1	Колонка звуковая	колонка звуковая для
9055424	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	27.40.21.000.1	Фонарь светодиод	фонарик
9056005	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.16.300.1	Принтер лазерный монохром	Принтер
9056211	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.1	Картридж тонерный черный	Картридж тонерный
9056805	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.1	Картридж струйный черный	Картридж для ксерокс
9057156	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.1	Картридж тонерный черный	Картридж для принтера
9057420	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	26.20.40.000.1	Картридж тонерный черный	Картридж для принтера
9057491	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.99.16.700.1	Термопленка для	Термопленка для
9058424	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	28.14.12.350.1	Кран для	Локтевой кран
9058804	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.21.29.300.1	Шланг гибкий,	Гибкий шланг для
9058831	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.21.29.300.1	Шланг гибкий,	Гибкий шланг для унитаза
9058895	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.72.14.690.1	Петля дверная,	для пластиковых дверей
9058931	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.23.19.990.1	Ручка из	для пластиковых окон
9058947	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.72.13.900.1	Сердцевина для	для замок
9059093	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.72.12.300.1	Замок для	замок для дверей
9059150	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.72.11.300.1	Замок навесной	замок навесной
9066477	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	17.23.13.700.1	Бланк конкретно	фирменные бланки
9066820	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	20.41.31.530.1	Порошок стиральны	Порошок автомат (4,5кг)
9078713	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	32.91.11.500.1	Ерш унитазный	Ерш для туалета
9079328	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.23.200.1	Стакан пластиков	Бір қолданысқа арналған
9081468	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	22.29.23.200.1	Ложка одноразов	ложка одноразовая,
9082293	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	23.13.12.500.1	Бокал особо	белый 250гр
9082442	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	25.71.14.410.1	Ложка из	чайная нержавейка
9082577	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	27.51.23.730.1	Электроутюг с	утюг

Дополнительная характеристика (на русском языке)	Фактически й способ	Единица измерения	Количество , объём	Цена за единицу,	Общая сумма,	Утвержден ная сумма	Планируем ый срок	Срок поставки	Место поставки	Размер авансового	Статус пункта
15	17	18	19	20	21	22	25	27	30	31	33
для шефа за год с города Жанаозен-Актау и обратно для перевозки	Открытый	Одна услуг	1	1250000	1250000	1250000	Январь	По графику	Мангистауская область	Договор действует	
анализов одна услуга 8000тг в	Запрос цен	Одна услуг	1	401785	401785	401785	Январь	По графику	Мангистауская область	Изменен	
для бухгалтерий, курьерство	Из одного	Одна услуг	1	1256920	1256920	1256920	Февраль	По графику	Мангистауская область	Договор действует	
Аренда газеля для въезда ежемесячно	Запрос цен	Одна услуг	1	714955	714955	714955	Январь	По графику	Мангистауская область	Изменен	
Насос для аристона	Открытый	Одна услуг	1	1692000	1692000	1692000	Январь	По графику	Мангистауская область	Договор действует	
Адаптер пластик 20	Из одного	Штука	1	30000	30000	30000	Март	По заявке з	Мангистауская область	Утвержден	
Муфта пластик 20	Из одного	Штука	20	600	12000	12000	Март	По заявке з	Мангистауская область	Утвержден	
Сгон в комплекте (муфта, гайка)	Из одного	Штука	20	150	3000	3000	Март	По заявке з	Мангистауская область	Утвержден	
Сгон в комплекте (муфта, гайка)	Из одного	Штука	10	700	7000	7000	Март	По заявке з	Мангистауская область	Утвержден	
Сгон в комплекте (суфта, гайка)	Из одного	Штука	20	800	16000	16000	Март	По заявке з	Мангистауская область	Утвержден	
Сгон в комплекте (суфта, гайка)	Из одного	Штука	10	2000	20000	20000	Март	По заявке з	Мангистауская область	Утвержден	
Сгон в комплекте (суфта, гайка)	Из одного	Штука	10	1500	15000	15000	Март	По заявке з	Мангистауская область	Утвержден	
Сгон в комплекте (суфта, гайка)	Из одного	Штука	10	2500	25000	25000	Март	По заявке з	Мангистауская область	Утвержден	
Отвод пластик 20	Из одного	Штука	25	150	3750	3750	Апрель	По заявке з	Мангистауская область	Утвержден	
Тройник плас 20	Из одного	Штука	25	150	3750	3750	Апрель	По заявке з	Мангистауская область	Утвержден	
Клипсы пластик 20	Из одного	Штука	20	80	1600	1600	Апрель	По заявке з	Мангистауская область	Утвержден	
Пластиковая труба 20	Из одного	Метр	30	100	3000	3000	Апрель	По заявке з	Мангистауская область	Утвержден	
Пластиковая труба 100	Из одного	Метр	50	1000	50000	50000	Апрель	По заявке з	Мангистауская область	Утвержден	

Деревянная рейка 4*5	Из одного ; Метр	12	100	1200	1200	Апрель	По заявке з Мангистауская область Изменен
Изомент тряпочный	Из одного ; Штука	10	200	2000	2000	Апрель	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Изомент морской	Из одного ; Штука	10	100	1000	1000	Апрель	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Изомент двухсторонний	Из одного ; Штука	10	500	5000	5000	Апрель	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Трос для очистки канализации	Из одного ; Штука	1	2500	2500	2500	Апрель	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Задвижка для воды (50ф)	Из одного ; Штука	4	6000	24000	24000	Апрель	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Задвижка для воды (80ф)	Из одного ; Штука	4	7000	28000	28000	Апрель	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Смола	Из одного ; Килограмм	80	1000	80000	80000	Апрель	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Рубероид	Из одного ; Рулон	10	3500	35000	35000	Апрель	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Краска для внутренних работ	Из одного ; Штука	5	2500	12500	12500	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Краска для внутренних работ	Из одного ; Штука	15	2500	37500	37500	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Краска для внутренних работ	Из одного ; Штука	10	2500	25000	25000	Март	По заявке з Мангистауская область Изменен
Краска для внутренних работ	Из одного ; Штука	15	2500	37500	37500	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Краска для внутренних работ	Из одного ; Штука	15	3000	45000	45000	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Растворитель 1л	Из одного ; Литр (куб. д	20	1000	20000	20000	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Клей для кафеля	Запрос цен Килограмм	500	2000	1000000	1000000	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Шпатлевка	Запрос цен Килограмм	500	5000	2500000	2500000	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Цемент	Запрос цен Килограмм	750	2000	1500000	1500000	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Валик	Из одного ; Штука	15	1000	15000	15000	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Щетки разные (кисточки)	Из одного ; Штука	20	700	14000	14000	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Шпатели разные	Из одного ; Штука	20	800	16000	16000	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Колер	Из одного ; Флакон	20	600	12000	12000	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Гипс	Из одного ; Килограмм	20	2500	50000	50000	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Саморез 8см	Из одного ; Килограмм	2	1500	3000	3000	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Набор ключей	Из одного ; Набор	1	13000	13000	13000	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Батарея алюминиевая	Из одного ; Штука	24	3500	84000	84000	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Заглушка 20ф (стальной)	Из одного ; Штука	35	500	17500	17500	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Сварочный электрод 2мм	Из одного ; Килограмм	2	4000	8000	8000	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Сварочный электрод 3мм	Из одного ; Килограмм	2	4000	8000	8000	Март	По заявке з Мангистауская область Утвержден
Смеситель для кухни	Запрос цен Штука	50	6000	300000	300000	Март	По заявке з Мангистауская область Изменен
страхование работников	Из одного ; Одна услуг	1	174000	174000	174000	Март	По графику Мангистауская область Утвержден
комплексный обед для	Запрос цен Одна услуг	1	2120000	2120000	2120000	Март	По графику Мангистауская область Изменен
плиточный 20гр	Запрос цен Упаковка	3000	80	240000	240000	Февраль	По графику Мангистауская область Утвержден
натуральный 100%	Из одного ; Банка услои	80	1800	144000	144000	Февраль	По графику Мангистауская область Изменен

консервированный в железной	Из одного ; Банка усло	93	280	26040	26040 Март	По графику Мангистауская область Изменен
сахар-песок 25 кг-вый	Запрос цен Килограмм	8	6000	48000	48000 Февраль	По графику Мангистауская область Изменен
печенье галетное	Запрос цен Килограмм	330	450	148500	148500 Февраль	По графику Мангистауская область Изменен
25 пакетиков в одной пачке	Из одного ; Одна пачка	72	300	21600	21600 Февраль	По графику Мангистауская область Исполнен
гранулированный 250гр	Из одного ; Упаковка	83	550	45650	45650 Февраль	По графику Мангистауская область Изменен
рафинад 1кг	Из одного ; Упаковка	35	425	14875	14875 Февраль	По графику Мангистауская область Исполнен
в тетра пакетиках 3,2% 1литр	Запрос цен Литр (куб. д	5000	400	2000000	2000000 Февраль	По графику Мангистауская область Изменен
Бумага А4	Запрос цен Одна пачка	600	800	480000	480000 Февраль	По графику Мангистауская область Изменен
Батарейка пальчиковая AAA	Запрос цен Штука	150	500	75000	75000 Февраль	По графику Мангистауская область Утвержден
Батарейка мизинец AA	Запрос цен Упаковка	100	400	40000	40000 Февраль	По графику Мангистауская область Утвержден
канцелярские А4 формат	Из одного ; Штука	100	500	50000	50000 Февраль	По графику Мангистауская область Утвержден
канцелярские А4 формат	Из одного ; Штука	100	800	80000	80000 Февраль	По графику Мангистауская область Утвержден
мешок для мусора	Из одного ; Штука	720	150	108000	108000 Февраль	По графику Мангистауская область Утвержден
вафельное	Из одного ; Штука	50	350	17500	17500 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
полотенце бумажное 24 см	Запрос цен Рулон	960	500	480000	480000 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
технические	Из одного ; Пара	250	350	87500	87500 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
материал х/б	Из одного ; Пара	150	300	45000	45000 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
рабочая рукавица	Из одного ; Пара	50	500	25000	25000 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
дело	Из одного ; Штука	500	180	90000	90000 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
средний 18*20	Из одного ; Штука	100	150	15000	15000 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
большой 48 мм*66	Из одного ; Штука	100	400	40000	40000 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
р-р 76*76	Запрос цен Одна пачка	50	300	15000	15000 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
24 лист, клетка	Запрос цен Штука	100	100	10000	10000 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
96 лист, клетка	Запрос цен Штука	100	250	25000	25000 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
36 лист, клетка	Запрос цен Штука	100	150	15000	15000 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
48 лист, клетка	Запрос цен Штука	100	160	16000	16000 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
12 лист, клетка	Запрос цен Штука	100	40	4000	4000 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
Ткань обтирочная (ветошь)	Запрос цен Метр погон	700	500	350000	350000 Март	По графику Мангистауская область Изменен
антибактериальное, 250гр	Запрос цен Штука	25	350	8750	8750 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
антибактериальное, 5л	Запрос цен Штука	20	2000	40000	40000 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
для пола и стен (400гр)	Из одного ; Одна пачка	300	600	180000	180000 Март	По графику Мангистауская область Изменен
для посуды (400мл)	Из одного ; Бутылка	150	500	75000	75000 Март	По графику Мангистауская область Утвержден
чистящее средство универсал	Из одного ; Упаковка	240	500	120000	120000 Март	По графику Мангистауская область Исполнен
для туалета	Запрос цен Бутылка	240	600	144000	144000 Март	По графику Мангистауская область Утвержден

Лоток горизонтальный	Запрос цен	Штука	10	300	3000	3000	Март	По графику Мангистауская область	Утвержден
точилка	Из одного	Штука	30	100	3000	3000	Март	По графику Мангистауская область	Утвержден
средний	Из одного	Штука	20	500	10000	10000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
эл.сберегающая 30вт=150вт	Запрос цен	Штука	100	850	85000	85000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
дневная лампа 60см 40вт	Запрос цен	Штука	100	300	30000	30000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
ДРЛ-250	Запрос цен	Штука	50	1000	50000	50000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
для дневной лампы 60см 40вт	Запрос цен	Штука	200	300	60000	60000	Март	По графику Мангистауская область	Утвержден
Электрочайник	Из одного	Штука	10	5000	50000	50000	Март	По графику Мангистауская область	Утвержден
Электрическая плита	Запрос цен	Штука	10	8000	80000	80000	Март	По графику Мангистауская область	Утвержден
электрический на 10л.	Запрос цен	Штука	2	15000	30000	30000	Март	По графику Мангистауская область	Утвержден
колонка звуковая для	Из одного	Штука	10	3000	30000	30000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
фонарик	Из одного	Штука	5	1500	7500	7500	Март	По графику Мангистауская область	Утвержден
Принтер	Запрос цен	Штука	6	40000	240000	240000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
Картридж тонерный черный	Из одного	Штука	10	12000	120000	120000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
Картридж для ксерокс RITECH	Запрос цен	Штука	20	13000	260000	260000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
Картридж для принтера	Из одного	Штука	10	16000	160000	160000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
Картридж для принтера Canon	Из одного	Штука	15	16000	240000	240000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
Термопленка для факсового	Из одного	Штука	40	2500	100000	100000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
Локтевой кран	Из одного	Штука	50	6000	300000	300000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
Гибкий шланг для смесителя	Из одного	Штука	80	1000	80000	80000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
Гибкий шланг для унитаза	Из одного	Штука	30	1000	30000	30000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
для пластиковых дверей	Из одного	Штука	50	550	27500	27500	Март	По графику Мангистауская область	Утвержден
для пластиковых окон	Из одного	Штука	50	550	27500	27500	Март	По графику Мангистауская область	Утвержден
для замков	Из одного	Штука	50	1000	50000	50000	Март	По графику Мангистауская область	Утвержден
замок для дверей	Из одного	Штука	10	7000	70000	70000	Март	По графику Мангистауская область	Утвержден
замок навесной	Из одного	Штука	5	3000	15000	15000	Март	По графику Мангистауская область	Утвержден
фирменные бланки (приказы,	Из одного	Штука	1000	200	200000	200000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
Порошок автомат (4,5кг)	Из одного	Упаковка	24	3500	84000	84000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
Ерш для туалета	Из одного	Штука	10	1500	15000	15000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
пластиковый, одноразовый,	Запрос цен	Штука	8000	35	280000	280000	Март	По графику Мангистауская область	Исполнен
ложка одноразовая, белый для	Из одного	Штука	6000	35	210000	210000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
белый 250гр	Из одного	Штука	50	500	25000	25000	Март	По графику Мангистауская область	Утвержден
чайная нержавейка	Из одного	Штука	50	150	7500	7500	Март	По графику Мангистауская область	Изменен
утюг	Из одного	Штука	1	11000	11000	11000	Март	По графику Мангистауская область	Изменен

туалетная бумага	Из одного	Штука	500	70	35000	35000	Март	По графику Мангистауская область Изменен
мышь для компьютера	Из одного	Штука	10	2000	20000	20000	Март	По графику Мангистауская область Утвержден
клавиатура для компьютера	Из одного	Штука	10	4000	40000	40000	Март	По графику Мангистауская область Утвержден
монитор для компьютера	Из одного	Штука	5	40000	200000	200000	Март	По графику Мангистауская область Утвержден
Процессор для компьютера	Запрос цен	Штука	3	100000	300000	300000	Март	По графику Мангистауская область Изменен
ноутбук	Запрос цен	Штука	2	150000	300000	300000	Март	По графику Мангистауская область Исполнен
унитаз для туалета в комплекте	Из одного	Комплект	4	21000	84000	84000	Март	По графику Мангистауская область Изменен
Кондиционер 36кв/м	Запрос цен	Штука	5	80000	400000	400000	Март	По графику Мангистауская область Изменен
Холодильник бытовой	Запрос цен	Штука	4	110000	440000	440000	Март	По графику Мангистауская область Изменен
Тарелка белая, для второй	Из одного	Штука	50	800	40000	40000	Март	По графику Мангистауская область Изменен
сахарница белый	Из одного	Штука	20	1000	20000	20000	Март	По графику Мангистауская область Изменен
салфетница	Из одного	Штука	20	500	10000	10000	Март	По графику Мангистауская область Изменен
Короб архивный, картонный	Запрос цен	Штука	500	570	285000	285000	Март	По графику Мангистауская область Изменен
Ополаскиватель для белья	Из одного	Упаковка	70	500	35000	35000	Март	По графику Мангистауская область Изменен
Пятновыводитель	Из одного	Штука	60	500	30000	30000	Март	По графику Мангистауская область Изменен
Подключение к интернету	Из одного	Одна услуга	1	350000	350000	350000	Февраль	По графику Мангистауская область Изменен
Межгородные, местные	Из одного	Одна услуга	1	350000	350000	350000	Февраль	По графику Мангистауская область Изменен
Аренда АГП кран	Из одного	Одна услуга	1	53571	53571	53571	Март	По графику Мангистауская область Утвержден
Работы по сервисному	Запрос цен	Одна услуга	1	30000	30000	30000	Март	По графику Мангистауская область Изменен
Пожарная сигнализация	Запрос цен	Одна услуга	1	70000	70000	70000	Март	По графику Мангистауская область Изменен
ежедневно	Запрос цен	Одна услуга	1	560000	560000	560000	Март	По графику Мангистауская область Изменен
Утилизация мед отходов класс	Запрос цен	Одна услуга	1	1000000	1000000	1000000	Февраль	По графику Мангистауская область Изменен
Услуги погрузки отходов на	Запрос цен	Одна услуга	1	250000	250000	250000	Февраль	По графику Мангистауская область Изменен
Ремонт и обслуживание	Запрос цен	Одна услуга	1	30000	30000	30000	Май	По графику Мангистауская область Утвержден
дезинфекция и дератизация	Запрос цен	Одна услуга	1	250000	250000	250000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
56м2х550 1раз в год	Запрос цен	Одна услуга	1	37000	37000	37000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Заправка пожарных	Запрос цен	Одна услуга	1	50000	50000	50000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
техническое обслуживание	Запрос цен	Работа	1	120000	120000	120000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Поверка средств измерения,	Запрос цен	Одна услуга	1	600000	600000	600000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
периодический медосмотр	Из одного	Одна услуга	1	920000	920000	920000	Май	По графику Мангистауская область Договор
Услуги по ремонту , по гос	Запрос цен	Работа	1	1200000	1200000	1200000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Техническое обслуживание	Запрос цен	Одна услуга	1	395000	395000	395000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Опрессовка и промывка	Из одного	Одна услуга	1	210000	210000	210000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Услуги по гос проверке	Запрос цен	Одна услуга	1	250000	250000	250000	Май	По графику Мангистауская область Изменен

Пожарная сигнализация(тех	Запрос цен Одна услуг	1	70000	70000	70000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Услуги по изготовлению	Запрос цен Одна услуг	1	946000	946000	946000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Информационная система для	Запрос цен Одна услуг	1	1500000	1500000	1500000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Счетчик для технический и	Из одного ; Штука	2	32000	64000	64000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Синтетические белые этикетки	Запрос цен Штука	30	19000	570000	570000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Синтетические белые этикетки	Запрос цен Штука	20	6500	130000	130000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Синтетические белые этикетки	Запрос цен Штука	20	11000	220000	220000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Красящая ленте для	Из одного ; Штука	10	17200	172000	172000	Май	По графику Мангистауская область Утвержден
Красящая ленте для	Из одного ; Штука	10	15000	150000	150000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Услуги по гос проверки	Из одного ; Одна услуг	1	25000	25000	25000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Саморез 6см	Из одного ; Килограмм	2	1500	3000	3000	Март	По заявке з Мангистауская область Изменен
Саморез 4см	Из одного ; Килограмм	2	1500	3000	3000	Март	По заявке з Мангистауская область Изменен
Саморез 3см	Из одного ; Килограмм	2	1500	3000	3000	Март	По заявке з Мангистауская область Изменен
Краска для печати красный	Из одного ; Штука	30	800	24000	24000	Март	По заявке з Мангистауская область Изменен
Краска для печати синий	Из одного ; Штука	30	800	24000	24000	Март	По заявке з Мангистауская область Изменен
Внутренняя водоземulsionка	Из одного ; Упаковка	15	6000	90000	90000	Март	По заявке з Мангистауская область Изменен
Наружный водоземulsionка 25	Из одного ; Упаковка	15	4500	67500	67500	Март	По заявке з Мангистауская область Изменен
водоземulsionия масляная	Из одного ; Штука	10	6000	60000	60000	Март	По заявке з Мангистауская область Исполнен
Шпатлевка гипсовая "GLATT"	Из одного ; Килограмм	20	2500	50000	50000	Март	По заявке з Мангистауская область Изменен
натуральная, из	Из одного ; Литр (куб. д	10	1000	10000	10000	Март	По заявке з Мангистауская область Исполнен
Обучение по вопросам	Из одного ; Одна услуг	1	50000	50000	50000	Февраль	По заявке з Мангистауская область Изменен
Услуги по изготовлению	Запрос цен Одна услуг	1	946000	946000	946000	Май	По графику Мангистауская область Заявка
трехфазный 100А	Запрос цен Штука	50	10000	500000	500000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
трехфазный 63А	Запрос цен Штука	50	8000	400000	400000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
трехфазный 32А	Запрос цен Штука	50	5000	250000	250000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
3*2,5 пугенпе	Запрос цен Метр	500	1000	500000	500000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
4*4 многожилка гибкая	Запрос цен Метр	100	1000	100000	100000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Включатель внутренний	Запрос цен Штука	50	2000	100000	100000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Включатель внутренний,	Запрос цен Штука	50	2000	100000	100000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Розетка внутренний,	Запрос цен Штука	30	1000	30000	30000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
Розетка наружный, одинарный	Запрос цен Штука	30	1000	30000	30000	Май	По графику Мангистауская область Изменен
для бухгалтерий, курьерство ,	Из одного ; Одна услуг	1	207000	207000	207000	Январь	По заявке з Мангистауская область Исполнен
для шефа, с водителем, за	Из одного ; Одна услуг	1	209000	209000	209000	Январь	По заявке з Мангистауская область Исполнен
Периодический медосмотр	Запрос цен Одна услуг	1	20000	20000	20000	Март	По графику Мангистауская область Изменен

Кондиционер (сплит-система)	Запрос цен Штука	2	120000	240000	240000	Март
Услуги по заправке картриджа	Запрос цен Одна услуг	1	30000	30000	30000	Март
Техническое обслуживание	Из одного : Одна услуг	1	212000	212000	212000	Март
тех,обслуживание	Из одного : Одна услуг	1	212000	212000	212000	Март
Вывод сигнала пожарной	Из одного : Одна услуг	1	212000	212000	212000	Март
техническое обслуживание	Из одного : Одна услуг	1	212000	212000	212000	Март
Вентиляционная система	Запрос цен Штука	1	1500000	1500000	1500000	Март

По графику Мангистауская область Измен
По графику Мангистауская область Измен
По графику Мангистауская область Измен
По графику Мангистауская область Измен
По графику Мангистауская область Измен
По графику Мангистауская область Измен
По графику Мангистауская область Измен

Директор



Сарсамалиев Р.В.